
Mobilní aplikace  

Obsahuje aktuálně moduly:  

 Známky 

 Rozvrh 

 Suplování 

 Předměty 

 Výuka 

 GDPR 

 Inkokanál 

 

Webová aplikace 

Obsahuje aktuálně moduly:  

 Klasifikace - Průběžná klasifikace  

 Výuka – Rozvrh 

 Výuka – Suplování 

 Výuka - Přehled předmětů 

 Výuka - Přehled výuky  

 GDPR  

 Nástroje 

 

BAKALÁŘI – webová x mobilní aplikace 

 

Informace zobrazované v mobilní aplikaci (Bakaláři OnLine) a ve webovém rozhraní (odkaz 

na webu) se mohou lišit.  

Mobilní aplikace (stažená do telefonu či tabletu) slouží primárně k rychlému předání 

informací o klasifikaci žáka a zobrazuje pouze vybrané moduly. Umožňuje prokliknout se do 

webového rozhraní, kde jsou k dispozici veškeré poskytované informace v plné verzi.  

 

          Mobilní aplikace          Webové rozhraní  

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro získání kompletních informací je třeba 

vždy sledovat informace ve webovém 

rozhraní, kde bude nově spuštěn také 

rozvrh hodin vč. případných změn hodin a 

suplování.  



Mobilní aplikace: Známky  

modul zobrazuje průběžnou klasifikaci 

žáka, na kterou můžeme nahlížet:  

 „Podle data“ – známky jsou 

zobrazeny postupně dle data, kdy 

byly uděleny 

 „Podle předmětu“ – známky 

rozděleny dle vyučovacích 

předmětů 

 „Předvídač“ – umožní zkušebně 

započítat, jak by se změnil průměr 

z daného předmětu, pokud by žák 

dostal známku zvolené hodnoty a 

váhy 

 

 

 

Webová aplikace: Klasifikace 

Průběžná klasifikace 

Modul zobrazuje průběžnou klasifikaci 

žáka, na kterou můžeme nahlížet:  

 „Chronologicky“ (podle data) - 

známky jsou zobrazeny postupně 

dle data, kdy byly uděleny 

 „Podle předmětu“ – známky 

rozděleny dle vyučovacích 

předmětů 

 

 

Webová aplikace: Výuka - Rozvrh 

Modul obsahuje aktuální a stálý rozvrh, vč. 

případných úprav, jejichž varianta je vždy  

pracovní a může se měnit.  

 

 

Upozorňujeme však, že veškeré změny vyučovacích hodin se průběžně mění a jedná se vždy  

o pracovní verzi suplování!!! 



Mobilní aplikace: Známky  

 

 

Mobilní aplikace: Rozvrh 

Modul obsahuje aktuální a stálý rozvrh, vč. 

případných úprav, jejichž varianta je vždy 

pracovní a může se měnit.  

 

 

Webová aplikace: Výuka - Suplování 

Modul obsahuje změny oproti stálému 

rozvrhu, které se průběžně mohou měnit.  

 

Webová aplikace: Výuka – Přehled 

předmětů 

Modul obsahuje výčet vyučovacích 

předmětů a přidělených vyučujících.  

 

 

 

 



Webová aplikace: Výuka – Přehled výuky 

Modul zobrazuje témata vyučovacích hodin 

rozdělených dle předmětů: 

 

Webová aplikace: GDPR 

Modul obsahuje kontakt na zástupce 

organizace pro GDPR. 

 

Webová aplikace: Nástroje 

Modul umožňuje zkontrolovat Vaše 

poslední přihlášení.  

Nastavit propojení účtů v případě, že více 

Vašich dětí navštěvuje stejnou ZŠ.  

Provést změnu hesla, nebo určit preference 

v oblasti jazyka aplikace.  

 

 

 

 

Mobilní aplikace: Suplování 

Modul obsahuje změny oproti stálému 

rozvrhu, které se průběžně mohou měnit.  

 

Mobilní aplikace: Předměty 

Modul obsahuje výčet vyučovacích 

předmětů a přidělených vyučujících.  

 

Mobilní aplikace: Výuka 

Modul zobrazuje témata vyučovacích hodin 

rozdělených dle předmětů: 

.  

 

 



Mobilní aplikace: GDPR 

Modul obsahuje kontakt na zástupce 

organizace pro GDPR. 

 

 

Mobilní aplikace: Infokanál 

Systémový modul, který aktuálně 

neobsahuje žádné informace. Mohou zde 

být umístěny zprávy od vývojářů aplikace. 

 

 

 

Korektní funkčnost aplikace závisí mimo jiné 

na průběžném provádění aktualizací. 

Zejména v případě mobilní aplikace je 

výhradně v moci uživatele, zda používá 

aktuální verzi aplikace a provozuje ji na 

aktuální verzi operačního systému svého 

mobilního telefonu či tabletu.  

Mezi jednotlivými verzemi aplikací mohou 

být značné obsahové rozdíly.  

Pro získání komplexních informací 

poskytovaných školou prostřednictvím 

Bakalářů je třeba pravidelně nahlížet do 

webové aplikace.  

Webová aplikace je přístupná na adrese: https://zsburesova.bakalari.cz/login 

 

Do webové aplikace se snadno prokliknete i 

z mobilní aplikace bez nutnosti dalšího přihlášení:  

 

 

 

 

  

 

 

https://zsburesova.bakalari.cz/login

